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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - V

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Usługi serwisowe, konserwacja i przeglądy techniczne aparatury medycznej”, o następującej treści:

Dotyczy zadania 20
Pytanie nr 1.	Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych ?
Odpowiedź: Tak – dotyczy wszystkich pakietów.

Pytanie nr 2.	Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów w kryterium Autoryzacja Wykonawcy, który jest autoryzowanym dystrybutorem oraz serwisem urządzeń medycznych prod. Nihon Kohden w Polsce?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3.	Prosimy do wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu do dnia 
6 czerwca 2018.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.



Załącznik 1 do SIWZ 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy
Dotyczy zadania 20
Pytanie nr 4.	Prosimy o zmodyfikowanie formularza cenowego (załącznik nr 1) dla pakietu 20 - Defibrylatory (4) poprzez dodanie wiersza dla wyróżnienia cen akumulatorów wewnętrznych. Prośba jest podyktowana różnymi stawkami podatku VAT na akumulatory (8% VAT) oraz na czynność przeglądu technicznego (23% VAT).
Odpowiedź: W przypadku stosowania różnej stawki VAT Wykonawcy winni we własnym zakresie podać w tabeli kwoty z wyróżnieniem za co są naliczone.

Pytanie nr 5.	Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o dacie ostatniego przeglądu technicznego urządzeń z pakietu nr 20.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Wszystkie defibrylatory z pakietu nr 20 ostatni przegląd przeszły w dniu 13.11.2017 r.
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